АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11.02.2025   № 122

  с. Сигаево

О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки

территории и проекта межевания территории) линейного объекта

«Строительство подъездных путей и коммуникаций Пентегинского

нефтяного месторождения»

На основании обращения ООО «УДС нефть» от 06.02.2025 № 37 за вход. №

60 от 07.02.2025, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муниципальный

округ Сарапульский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории

(проекта планировки территории и проекта межевания территории) линейного

объекта «Строительство подъездных путей и коммуникаций Пентегинского

нефтяного месторождения».

2. Предложить ООО «УДС нефть» обеспечить  подготовку документации по

планировке территории, указанной в п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со

статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района                                           А.И. Шарафутдинов